



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2010 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 998 325  
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap (ANS)  
Foretaksnavn: HENDEN GÅRD ANS  
Forretningsadresse: Eikrem  
6422 MOLDE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2010 - 31.12.2010

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ANNE LISE HENDEN NERLAND

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2010

### Grunnlag for avgivelse

År 2010: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2009: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2010

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*



Brønnøysundregistrene

# Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2010 for 979998325

---

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: [firmapost@brreg.no](mailto:firmapost@brreg.no) Internett: [www.brreg.no](http://www.brreg.no)

Organisasjonsnummer: 974 760 673



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2010	2009
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		181 139	318 803
Annen driftsinntekt		471 308	676 208
<b>Sum inntekter</b>		<b>652 447</b>	<b>995 011</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler			6 000
Varekostnad		3 281	7 301
ARBEIDSGODTGJØRELSE EIERE	2	156 000	156 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3-4	13 846	16 280
STRØMUTGIFTER		804	-689
RENOVASJON, VANN,RENHOLD		8 537	5 646
INVENTAR VERKTØY		627	2 015
VEDLIKEHOLD BYGGNINGER		0	315
VEDLIKEHOLD UTSTYR		5 842	3 521
FREMMEDE TJENESTER		54 350	96 025
TELEFON/KONTORKOSTNADER		4 514	4 466
FORSIKRINGER		18 285	14 342
ANDRE KOSTNADER		4 922	11 978
TAP PÅ FORDRINGER		0	10 719
<b>Sum kostnader</b>		<b>271 008</b>	<b>333 919</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>381 439</b>	<b>661 092</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		648	5 075
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>648</b>	<b>5 075</b>
Annen rentekostnad		60	376
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>60</b>	<b>376</b>
<b>Netto finans</b>		<b>588</b>	<b>4 699</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>382 027</b>	<b>665 791</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>382 027</b>	<b>665 791</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>382 027</b>	<b>665 791</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2010</b>	<b>2009</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		382 027	665 791
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte		514 963	825 750
Overføringer til/fra annen egenkapital		-132 936	-159 959
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>382 027</b>	<b>665 791</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2010	2009
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
BYGG OG ANLEGG	2	118 275	123 203
JORD OG SKOGVERDIER		408 818	408 818
BOLIGHUS		308 007	308 007
Maskiner og anlegg	4	35 672	44 590
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>870 772</b>	<b>884 618</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		11 000	12 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 000</b>	<b>12 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>881 772</b>	<b>896 618</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		0	69 365
Andre fordringer		82 492	80 278
<b>Sum fordringer</b>		<b>82 492</b>	<b>149 643</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
BANKINNSKUDD		54 876	138 912
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>54 876</b>	<b>138 912</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>137 368</b>	<b>288 555</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 019 140</b>	<b>1 185 173</b>

## EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2010</b>	<b>2009</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Annen innskutt egenkapital		874 300	874 300
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>874 300</b>	<b>874 300</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen Egenkapital		47 859	180 795
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>47 859</b>	<b>180 795</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>922 159</b>	<b>1 055 095</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	58 880	71 200
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>58 880</b>	<b>71 200</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>58 880</b>	<b>71 200</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Skyldige offentlige avgifter		28 401	49 178
Annen kortsiktig gjeld		9 700	9 700
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>38 101</b>	<b>58 878</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>96 981</b>	<b>130 078</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 019 140</b>	<b>1 185 173</b>



## HENDEN GÅRD ANS 6422 MOLDE

### Noter til regnskapet for 2010

1

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Unntaksreglene for små foretak er brukt for alle poster hvor det foreligger slik valgdgang.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler, og gjeld, Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrevet til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etablerrings-tidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av renteendringer. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende.

	2010	2009
<b>NOTE 2 -BYGG OG ANLEGG</b>		
ANSKAFFELSESKOSTNAD PR. 1.01	KR. 205 339,00	KR. 205 339,00
TILGANG KJØPTE DRIFTSMIDDEL	" 0,00	" 0,00
FRASALG	" 0,00	" 0,00
ANSKAFFELSESKOSTNAD PR. 31.12	KR. 205 339,00	KR. 205 339,00
SAMLEDE AVSKRIVNINGER PR. 31.12	" 87 064,00	" 82 136,00
<b>BOKFØRT VERDI PR. 31/12</b>	<b>KR. 118 275,00</b>	<b>KR. 123 203,00</b>

ÅRETS ORDINÆRE AVSKRIVNINGER	KR. 4 928,00	KR. 5 133,00
------------------------------	--------------	--------------

AVSKRIVNINGSPLAN: SALDOAVSKRIVNING 4%

#### NOTE 3 -MASKINER OG INVENTAR

ANSKAFFELSESKOSTNAD PR. 1.01	KR. 323 140,00	KR. 256 020,00
TILGANG KJØPTE DRIFTSMIDDEL	" 0,00	" 67 120,00
FRASALG	" 0,00	" 0,00
ANSKAFFELSESKOSTNAD PR. 31.12	KR. 323 140,00	KR. 323 140,00
SAMLEDE AVSKRIVNINGER PR. 31.12	" 287 468,00	" 278 550,00
<b>BOKFØRT VERDI PR. 31/12</b>	<b>KR. 35 672,00</b>	<b>KR. 44 590,00</b>

ÅRETS ORDINÆRE AVSKRIVNINGER	KR. 8 918,00	KR. 11 147,00
------------------------------	--------------	---------------

AVSKRIVNINGSPLAN: SALDOAVSKRIVNING 20%



## HENDEN GÅRD ANS 6422 MOLDE

2

### Noter til regnskapet for 2010

	2010	2009
<b>NOTE 4 - EGENKAPITAL</b>		
Egenkapital pr. 1/1	KR. 1 055 094,71	KR. 1 215 053,39
Årets resultat	" 382 027,23	" 665 791,32
årets utdeling	" -514 963,00	" -825 750,00
<b>Egenkapital pr. 31/12</b>	<b><u>KR. 922 158,94</u></b>	<b><u>KR. 1 055 094,71</u></b>
<b>NOTE 5 - LANGSIKTIG GJELD</b>		
<b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>	<b><u>KR. 58 880,00</u></b>	<b><u>KR. 71 200,00</u></b>
Langsiktig gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	KR. 0,00	KR. 0,00
Som sikkerhet for gjeld til kredittinstitusjoner er det stilt		
Panteobligasjon i eiendom	KR. 300 000,00	
Bokført verdi av pantsatt eiendom er	KR. 716 825,00	
<b>NOTE 6 - EIERE</b>		
Selskapet har følgende eiere		
<b>Anne Lise Henden Nerland</b>	Eierandel 33,33 %	
<b>Bjørn Terje Henden</b>	Eierandel 33,33 %	
<b>Anders Henden</b>	Eierandel 33,33 %	
<b>NOTE 7 ANTALL ANSATTE</b>		
Selskapet har ingen fast ansatt.		



## ANDRE DRIFTSUTGIFTER

Mindre inventar	0,00	0,00
Rekvisita	627,20	2 014,80
Vedlikehold bygninger	0,00	0,00
Vedlikehold utstyr	5 841,60	3 521,20
Andre utgifter bygninger	0,00	315,00
Fremmede tjenester	54 350,00	96 025,00
Kontorrekvisita	1 514,31	1 466,40
Telefonutgifter	3 000,00	3 000,00
Bruk av egen bil	3 000,00	3 000,00
Kontigenter	900,00	850,00
Forsikringer	18 285,00	14 342,00
Andre utgifter	1 021,39	8 126,70
Sum andre utgifter	88 539,50	132 661,10



## HENDEN GÅRD ANS 6422 MOLDE

2

### BALANSE PR. 31. DESEMBER

EIENDELER		2010		2009
<b>ANLEGGSMIDLER</b>				
BYGG OG ANLEGG	Note 2	KR. 118 275,00	KR.	123 203,00
JORD OG SKOGVERDIER		" 408 818,00	"	408 818,00
BOLIGER		" 308 007,00	"	308 007,00
MASKINER OG INVENTAR	Note 3	" 35 672,00	"	44 590,00
AKSJER OG ANDELER		" 11 000,00	"	12 000,00
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>KR. 881 772,00</b>	<b>KR.</b>	<b>896 618,00</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>				
KUNDEFORDRINGER		KR. 0,00	KR.	69 364,71
ANDRE FORDRINGER		" 82 492,00	"	80 278,00
BANK/POSTGIRO		" 54 875,94	"	138 912,00
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>KR. 137 367,94</b>	<b>KR.</b>	<b>288 554,71</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>KR. 1 019 139,94</b>	<b>KR.</b>	<b>1 185 172,71</b>

### GJELD OG EGENKAPITAL

EGENKAPITAL	Note 4	KR. 922 158,94	KR.	1 055 094,71
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>				
LANGSIKTIG LÅN	Note 5	KR. 58 880,00	KR.	71 200,00
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>				
KREDITORER		KR. 0,00		0,00
SKYLDIG MERVERDIAVGIFT		" 28 401,00	"	49 178,00
ANNEN KORTSIKTIG GJELD		" 9 700,00	"	9 700,00
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>KR. 38 101,00</b>	<b>KR.</b>	<b>58 878,00</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>KR. 96 981,00</b>	<b>KR.</b>	<b>130 078,00</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>KR. 1 019 139,94</b>	<b>KR.</b>	<b>1 185 172,71</b>

MOLDE, 30. JUNI 2011

  
Anders Henden

  
Bjørn Teje Henden

  
Anne Lise Henden Nerland



HENDEN GÅRD ANS  
EIKREM  
6422 MOLDE

ÅRSBERETNING 2010

**Virksomhetens art**

Henden gård ANS driver steinbrudd og utleie av areal til golfbane og alpinanlegg.

**Rettvisende oversikt over utvikling og resultat.**

I 2010 ble omsetningen 34,43 % lavere enn i 2009. Årets resultat ble på kr. 382,027,- mot kr. 665,791,- i 2009.

Egenkapitalandelen pr. 31,12,10 var 90,5 % mot 89 % pr. 31,12,09

Eierne mener at likviditeten er meget god.

**Fortsatt drift.**

Eierne mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

**Arbeidsmiljøet.**

Selskapet har ingen fast ansatte.

**Ytre miljø.**

Bedriften følger de restriksjoner som er pålagt, og leverer alt forurensende avfall til godkjente mottakere.

Molde, 30. Juni 2011

  
Anders Henden

  
Bjørn Terje Henden

  
Anne Lise Henden Nerland